
 

 

 Общероссийская спортивная 
общественная организация 

«Федерация практической стрельбы России» 

(ОСОО «ФПСР») 
 

 

 

                                 
Юридический адрес: 101000, Россия, Москва, Архангельский пер., д. 3, стр. 1 

Почтовый адрес: 101000, Россия, Москва, Лубянский пр-д, д. 27/1, стр. 1 

Тел. /факс: (495) 259-07-03,  www.ipsc.ru, ИНН/КПП 7446042018/770101001   

 

ПРИКАЗ № 03.2018 

председателя Корпуса спортивных инструкторов ОСОО ФПСР 

 

г. Москва                    04 сентября 2018 г.  

 

1.  На основании протоколов сдачи   инструкторских нормативов  

Приказываю: 

 

По итогам инструкторских курсов: 

 

1. 1. Присвоить квалификацию «Инструктор-стажер» следующим спортсменам:  

Выдать удостоверение на 1 год. 

 

1. Заикин Вячеслав Евгеньевич 

2. Охотниченко Сергей Аркадьевич 

3. Неклюдов Степан Михайлович (после прохождения судейских курсов, но не 

позднее 30.06.2019) 

4. Бабенков Александр Валерьевич (после прохождения судейских курсов, но не 

позднее 30.06.2019) 

 

1. 2. Присвоить квалификацию «Инструктор» следующим спортсменам:  

Выдать удостоверение на 2 года. 

 

1. Зинченко Андрей Юрьевич 

2. Гунькин Иван Дмитриевич (после прохождения судейских курсов, но не позднее 

30.06.2019) 

3. Ильин Всеволод Вадимович 

4. Шварц Мария Владимировна 

 

 

2.  На основании протоколов переаттестации инструкторских нормативов 

Приказываю: 

 

2. 1. Продлить и изменить квалификацию на «Инструктор-стажер» следующим 

спортсменам:  

Выдать удостоверение на 1 год:  

 

1. Гончаров Виктор Владимирович  (вынесено предупреждение) 

2. Скворцов Сергей Викторович  (вынесено предупреждение) 

3. Глинских Сергей Александрович  (вынесено предупреждение) 

4. Мочалов Александр Владиимрович 

5. Лобанцов Евгений Александрович  (вынесено предупреждение) 

6. Евсюков Максим Александрович  (вынесено предупреждение) 



2 

 

 

7. Поскребышев Дмитрий Александрович  (вынесено предупреждение) 

8. Курсиков Василий Витальевич  

9. Саликов Олег Владимирович 

10. Калимуллин Алексей Рахимжанович  (вынесено предупреждение) 

11. Дорогобид Андрей Анатольевич  (вынесено предупреждение) 

12. Сюряев Роман Владимирович  (вынесено предупреждение) 

13. Струнцов Николай Николаевич  (вынесено предупреждение) 

14. Игнатов Юрий Николаевич  (вынесено предупреждение) 

15. Тизяев Валентин Георгиевич  (вынесено предупреждение) 

16. Келарев Владимир Юрьевич  (вынесено предупреждение) 

17. Святогоров Дмитрий Александрович  (вынесено предупреждение) 

 

 

 

2. 2. Продлить квалификацию «Инструктор» следующим спортсменам:  

Выдать удостоверение на 2 года: 

 

1. Казбан Алексей Михайлович  (до 20.03.2020) 

2. Амплеев Максим Николаевич 

 

 

2. 3. Продлить квалификацию «Инструктор» следующим спортсменам:  

Выдать удостоверение на 3 года: 

 

3. Калинин Олег Станиславович 

4. Смакотин Игорь Леонидович 

 

 

 

Председатель Корпуса спортивных 

инструкторов ОСОО ФПСР                                                                       А.В. Рагозин 

 

 

 

 


